
MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 RONCAGLIA M. 1:52.501
Migliore

1 2:05.563 12:12:13.502

2 2:01.047 12:14:14.549

3 1:52.792 12:16:07.341

4 2:15.915 12:18:23.256

5 1:52.501 12:20:15.757

6 2:12.412 12:22:28.169

7 2:21.380 12:24:49.549

8 1:53.146 12:26:42.695

9 2:23.956 12:29:06.651

10 1:52.517 12:30:59.168

 Po. 2 - # 881 RUSSI M. + 00.118
Diff. Primo

1 2:09.891 12:12:35.398

2 2:06.699 12:14:42.097

3 2:16.159 12:16:58.256

4 1:54.694 12:18:52.950

5 2:24.347 12:21:17.297

6 1:54.272 12:23:11.569

7 3:02.834 12:26:14.403

8 1:52.619 12:28:07.022

9 2:29.134 12:30:36.156

 Po. 3 - # 838 ERMINI P. + 00.833
Diff. Primo

1 2:17.148 12:12:38.473

2 2:00.540 12:14:39.013

3 1:57.075 12:16:36.088

4 2:00.985 12:18:37.073

5 4:06.600 12:22:43.673

6 2:08.232 12:24:51.905

7 1:53.334 12:26:45.239

8 2:09.595 12:28:54.834

9 1:54.795 12:30:49.629

 Po. 4 - # 75 BARCELLA A. + 01.129
Diff. Primo

1 2:10.606 12:12:21.059

2 2:00.651 12:14:21.710

3 2:07.795 12:16:29.505

4 1:54.987 12:18:24.492

5 2:22.746 12:20:47.238

6 1:53.630 12:22:40.868

7 3:12.528 12:25:53.396

8 1:54.397 12:27:47.793

9 3:20.686 12:31:08.479

 Po. 5 - # 31 BASSI F. + 01.172
Diff. Primo

1 2:08.762 12:12:31.715

2 2:04.395 12:14:36.110

3 1:58.548 12:16:34.658

4 2:17.112 12:18:51.770

5 1:57.355 12:20:49.125

6 2:10.453 12:22:59.578

7 1:54.548 12:24:54.126

8 2:11.704 12:27:05.830

9 1:53.673 12:28:59.503

10 2:19.776 12:31:19.279

 Po. 6 - # 197 ARBINI G. + 01.598
Diff. Primo

1 2:20.334 12:12:48.103

2 2:05.941 12:14:54.044

3 1:59.670 12:16:53.714

4 1:57.894 12:18:51.608

5 1:56.293 12:20:47.901

6 2:36.815 12:23:24.716

7 1:54.261 12:25:18.977

8 2:25.466 12:27:44.443

9 2:04.825 12:29:49.268

10 1:54.099 12:31:43.367

 Po. 7 - # 74 VALERI A. + 01.668
Diff. Primo

1 2:15.957 12:12:29.489

2 2:05.470 12:14:34.959

3 1:57.864 12:16:32.823

4 2:25.095 12:18:57.918

5 1:55.869 12:20:53.787

6 1:55.382 12:22:49.169

7 2:23.081 12:25:12.250

8 1:54.169 12:27:06.419

9 3:32.779 12:30:39.198

 Po. 8 - # 2 PACINI M. + 02.118
Diff. Primo

1 2:21.699 12:12:34.906

2 2:12.941 12:14:47.847

3 1:59.811 12:16:47.658

4 1:57.097 12:18:44.755

5 3:18.279 12:22:03.034

6 2:00.620 12:24:03.654

7 1:54.619 12:25:58.273

8 2:15.525 12:28:13.798

9 2:07.975 12:30:21.773

 Po. 9 - # 212 ZAMPINO D. + 02.213
Diff. Primo

1 2:17.162 12:12:32.687

2 2:10.849 12:14:43.536

3 2:05.781 12:16:49.317

4 1:57.559 12:18:46.876

5 2:33.353 12:21:20.229

6 1:54.994 12:23:15.223

7 2:24.617 12:25:39.840

8 1:56.955 12:27:36.795

9 2:13.360 12:29:50.155

10 1:54.714 12:31:44.869

 Po. 10 - # 470 FABBRI A. + 03.082
Diff. Primo

1 2:17.336 12:12:22.830

2 2:10.205 12:14:33.035

3 2:29.584 12:17:02.619

4 1:57.420 12:19:00.039

5 1:57.773 12:20:57.812

6 3:27.866 12:24:25.678

7 1:55.655 12:26:21.333

8 2:25.052 12:28:46.385

9 1:55.583 12:30:41.968

 Po. 11 - # 411 TESCONI E. + 03.211
Diff. Primo

1 2:17.675 12:12:26.294

2 2:02.693 12:14:28.987

3 2:23.496 12:16:52.483

4 1:56.706 12:18:49.189

5 2:14.325 12:21:03.514

6 1:56.892 12:23:00.406

7 1:56.353 12:24:56.759

8 1:56.024 12:26:52.783

9 2:15.786 12:29:08.569

10 1:55.712 12:31:04.281

 Po. 12 - # 399 TRINCHIERI P. + 03.474
Diff. Primo

1 2:20.747 12:12:28.171

2 2:12.619 12:14:40.790

3 2:04.250 12:16:45.040

4 1:58.145 12:18:43.185

5 2:26.125 12:21:09.310

6 1:57.272 12:23:06.582

7 1:55.975 12:25:02.557

8 1:56.944 12:26:59.501

9 2:03.688 12:29:03.189

10 2:42.988 12:31:46.177

 Po. 13 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 03.832
Diff. Primo

1 2:11.429 12:12:33.623

2 2:04.362 12:14:37.985

3 2:12.140 12:16:50.125

4 1:57.339 12:18:47.464

5 4:58.946 12:23:46.410

6 1:56.333 12:25:42.743

7 2:31.658 12:28:14.401

8 2:50.598 12:31:04.999

Fastest lap: 1:52.501 
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 Po. 14 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 04.705
Diff. Primo

1 2:24.062 12:12:40.346

2 2:06.001 12:14:46.347

3 2:19.294 12:17:05.641

4 3:36.876 12:20:42.517

5 2:34.179 12:23:16.696

6 1:57.206 12:25:13.902

7 2:14.835 12:27:28.737

8 2:11.134 12:29:39.871

9 2:13.524 12:31:53.395

 Po. 15 - # 692 FIAMIN M. + 04.830
Diff. Primo

1 2:24.987 12:13:05.040

2 2:09.083 12:15:14.123

3 2:04.541 12:17:18.664

4 2:03.548 12:19:22.212

5 2:02.799 12:21:25.011

6 2:09.449 12:23:34.460

7 1:58.125 12:25:32.585

8 3:36.602 12:29:09.187

9 1:57.331 12:31:06.518

 Po. 16 - # 532 VALSECCHI M. + 05.152
Diff. Primo

1 2:42.885 12:13:08.166

2 2:15.374 12:15:23.540

3 2:02.814 12:17:26.354

4 2:07.726 12:19:34.080

5 2:44.458 12:22:18.538

6 1:59.649 12:24:18.187

7 2:13.870 12:26:32.057

8 1:57.653 12:28:29.710

9 2:43.344 12:31:13.054

 Po. 17 - # 91 PASQUALOTTO J.+ 05.193
Diff. Primo

1 2:23.387 12:13:17.883

2 2:08.498 12:15:26.381

3 1:57.694 12:17:24.075

4 3:51.121 12:21:15.196

5 1:58.003 12:23:13.199

6 2:24.065 12:25:37.264

7 1:58.398 12:27:35.662

8 2:20.568 12:29:56.230

 Po. 18 - # 69 MARZOVILLA B. + 06.393
Diff. Primo

1 2:21.740 12:12:45.310

2 2:07.557 12:14:52.867

3 2:07.312 12:17:00.179

4 2:03.784 12:19:03.963

5 2:00.857 12:21:04.820

6 2:22.482 12:23:27.302

7 2:08.486 12:25:35.788

8 1:58.894 12:27:34.682

9 2:54.597 12:30:29.279

 Po. 19 - # 282 FUMAGALLI M. + 06.659
Diff. Primo

1 2:36.236 12:13:11.138

2 2:17.356 12:15:28.494

3 2:04.381 12:17:32.875

4 2:04.043 12:19:36.918

5 2:01.552 12:21:38.470

6 4:16.102 12:25:54.572

7 1:59.160 12:27:53.732

8 2:39.260 12:30:32.992

 Po. 20 - # 466 FERRIGATO L. + 06.837
Diff. Primo

1 2:30.214 12:13:03.166

2 2:31.869 12:15:35.035

3 2:00.456 12:17:35.491

4 2:20.631 12:19:56.122

5 1:59.952 12:21:56.074

6 3:30.064 12:25:26.138

7 1:59.338 12:27:25.476

8 2:41.428 12:30:06.904

 Po. 21 - # 912 MARENGO A. + 07.320
Diff. Primo

1 2:30.872 12:13:00.993

2 2:17.882 12:15:18.875

3 2:03.793 12:17:22.668

4 2:18.869 12:19:41.537

5 1:59.821 12:21:41.358

6 2:17.586 12:23:58.944

7 2:00.656 12:25:59.600

8 2:22.104 12:28:21.704

9 2:05.656 12:30:27.360

 Po. 22 - # 828 PAVAN D. + 08.140
Diff. Primo

1 2:37.062 12:12:59.528

2 3:13.741 12:16:13.269

3 2:02.450 12:18:15.719

4 2:01.746 12:20:17.465

5 2:12.867 12:22:30.332

6 2:00.641 12:24:30.973

7 4:38.557 12:29:09.530

8 2:01.261 12:31:10.791

 Po. 23 - # 123 CLEMENTINI M.+ 09.540
Diff. Primo

1 2:32.964 12:12:50.905

2 2:07.434 12:14:58.339

3 2:11.439 12:17:09.778

4 2:02.644 12:19:12.422

5 2:11.277 12:21:23.699

6 2:02.041 12:23:25.740

7 4:12.561 12:27:38.301

8 2:03.451 12:29:41.752

9 2:28.124 12:32:09.876

 Po. 24 - # 987 FACCIOLI G. + 13.000
Diff. Primo

1 2:24.785 12:12:54.856

2 2:20.115 12:15:14.971

3 2:05.501 12:17:20.472

4 2:26.556 12:19:47.028

5 2:19.454 12:22:06.482

6 2:05.792 12:24:12.274

7 3:28.109 12:27:40.383

8 2:11.006 12:29:51.389

9 2:05.615 12:31:57.004

 Po. 25 - # 377 CERONE N. + 15.066
Diff. Primo

1 2:36.417 12:13:12.810

2 2:18.334 12:15:31.144

3 2:10.462 12:17:41.606

4 2:07.567 12:19:49.173

5 2:10.400 12:21:59.573

6 2:59.353 12:24:58.926

7 2:23.809 12:27:22.735

8 2:49.871 12:30:12.606

 Po. 26 - # 919 SAVIO A. + 17.722
Diff. Primo

1 2:37.701 12:12:57.401

2 2:18.953 12:15:16.354

3 2:14.607 12:17:30.961

4 2:13.221 12:19:44.182

5 2:13.113 12:21:57.295

6 2:39.566 12:24:36.861

7 2:10.223 12:26:47.084

8 2:35.831 12:29:22.915

9 2:10.225 12:31:33.140

 Po. 27 - # 246 RICCI M. + 19.903
Diff. Primo

1 2:32.587 12:12:52.649

2 2:12.686 12:15:05.335

3 2:12.404 12:17:17.739

4 2:21.977 12:19:39.716

5 2:21.769 12:22:01.485

6 2:16.042 12:24:17.527

7 2:16.988 12:26:34.515

8 2:22.637 12:28:57.152

9 2:15.038 12:31:12.190

Fastest lap: 1:52.501 
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